RESULTADO PROVISÓRIO DOS PLANOS DE NEGÓCIOS SUBMETIDOS
PARA O PROGRAMA DE INCUBAÇÃO 2024

A Incubadora IFPR Campus  União da Vitória,  no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Portaria nº 269, de 22 de setembro de 2023, torna público o
resultado  provisório  da  análise  prévia  dos  planos  de  negócios  dos  projetos
inscritos para o programa de incubação 2024:

Startup Resultado
StartBio Service Classificada

Conecta Educação Digital Classificada
SafeHarbor Security Desclassificada

As Startups classificadas seguem para a segunda e  última etapa do processo
seletivo, que consiste na realização de um pitch de no máximo 20 minutos à uma
banca avaliadora, que será realizada conforme cronograma retificado do edital
de seleção de projetos e empresas para incubação nº 01/2023.
Link do cronograma: https://abrir.link/Prc5P

Os recursos poderão ser enviados para o e-mail incubadora.uniao@ifpr.edu.br

União da Vitória, 04 de dezembro de 2023

_____________________________________
Alex Mateus Porn

Gestor da Incubadora

1

 INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria
Rua Emilio Bertolini, 54 - Cajuru, Curitiba - PR | CEP 82920-030 – Brasil.

mailto:incubadora.uniao@ifpr.edu.br

	1

	INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria
	Rua Emilio Bertolini, 54 - Cajuru, Curitiba - PR | CEP 82920-030 – Brasil.
	RESULTADO PROVISÓRIO DOS PLANOS DE NEGÓCIOS SUBMETIDOS PARA O PROGRAMA DE INCUBAÇÃO 2024
	A Incubadora IFPR Campus União da Vitória, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 269, de 22 de setembro de 2023, torna público o resultado provisório da análise prévia dos planos de negócios dos projetos inscritos para o programa de incubação 2024:
	Startup
	Resultado
	StartBio Service
	Classificada
	Conecta Educação Digital
	Classificada
	SafeHarbor Security
	Desclassificada
	As Startups classificadas seguem para a segunda e última etapa do processo seletivo, que consiste na realização de um pitch de no máximo 20 minutos à uma banca avaliadora, que será realizada conforme cronograma retificado do edital de seleção de projetos e empresas para incubação nº 01/2023.
	Link do cronograma: https://abrir.link/Prc5P
	Os recursos poderão ser enviados para o e-mail incubadora.uniao@ifpr.edu.br
	União da Vitória, 04 de dezembro de 2023
	_____________________________________
	Alex Mateus Porn
	Gestor da Incubadora

		2023-12-01T15:16:35-0300